Акционерное общество
 «АРХАНГЕЛЬСКОЕ АВТОТРАНСПОРТНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ»

…………………………………………………………………………………………….

ПРИКАЗ

                                                      21.03.2016 г.  №276

О назначении лица, ответственного за обеспечение транспортной безопасности в
субъекте транспортной инфраструктуры

В соответствии с пунктом 1 статьи 4, пунктом 1 статьи 8 Федерального
закона от 9 февраля 2007 года № 16-ФЗ «О транспортной безопасности», в
исполнение подпункта 1 пункта 7  Требований по обеспечению транспортной
безопасности,  в  том  числе  требований  к  антитеррористической
защищенности  объектов  (территорий),  учитывающих  уровни  безопасности
для  различных  категорий  объектов  транспортной  инфраструктуры  и
транспортных  средств  автомобильного  и  городского  наземного
электрического  транспорта,  утверждённых  Постановлением  Правительства
Российской Федерации № 924 от 14 сентября 2016 года,  в целях обеспечения
исполнения  требований  законодательных  и  иных  нормативных  правовых
актов  в сфере транспортной безопасности и непосредственного руководства
силами обеспечения транспортной безопасности при угрозах осуществления
и  осуществлении  актов  незаконного  вмешательства  в  деятельность
транспортных средств АО «ААП»,

Приказываю:

1. Назначить  заместителя  директора  Макарова  Максима  Анатольевича
ответственным  за  обеспечение  транспортной  безопасности  в
Акционерном  обществе «Архангельское  автотранспортное
предприятие».

2. Макарову Максиму Анатольевичу организовать работу по исполнению
требований  Федерального  закона  от  9  февраля  2007  г.  №16-ФЗ  «О
транспортной безопасности».

3. Ведущему  специалисту  по  кадрам  Кузнецовой  Ирине  Валерьевне,  в
срок  до  01.04.2016  внести  необходимые  изменения  и  дополнения  в
должностную инструкцию  заместителя директора  Макарова Максима
Анатольевича.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Артикеев С.Н.

С  приказом
ознакомлены:_____________________________________________